NUQVI SPAZI AL SERVIRE ONG - BILANCIO 2018

CONTO ECONOMICO

ATTIVO
Valori al
31/12/2018
A) IMMOBILIZZAZIONI
Materiali
Altri beni 388
388
B) ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
Crediti liberalita da ricevere 21518
21518
Attivita finanziarie non immobilizzate
Partecipazioni azionarie 32184
Obbligazioni Ubi Banca 180184
Obbligazioni Anglo Ir Bank 49979
Fondo Svalutazione Obbligazioni -49979
Disponibilita Liquide
Bancari e postali 340682
Valori in cassa 430
tot Attivo Circolante 574998
C) Ratei e Risconti
Risconti attivi 1398
Totale Attivo 576396
PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
Disavanzo Gestioni precedenti -6643
Avanzo esercizio 14107
7464
Fondi vincolati x decis. Organi Istituz. 341918
Totale patrimonio 349382
B) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 42650
C) DEBITI-FONDI VINCOLATI A
PROGETTI
Contributi per Progetti 168749
Contri. 5x1000 da destinare a Prog. 10887
Atri debiti
Verso dipendenti 1348
Verso Erario - Enti previdenziali 2296
Verso Fornitori 1472
184752
Totale Passivo 576784

Attivita Istituzionali - PROVENTI
Raccolta fondi - Attivita istituzionali
Da Enti e Privati su progetti
Contributo 5x1000

Altri Proventi
Utilizzo lascito
Da Associati

Liberalita

Recupero spese su Att. Istituzionali
Proventi finanziari

Altri proventi straordinari

Totale altri proventi

Totale Proventi

Attivita istituzionali — ONERI X PROGETTI

Stanziamento fondi Vincolati a Progetti

stanziamenti — erogazioni dell'esercizio
Stanziamento- erogazioni Lascito

Totale stanziamento a progetti

Oneri di supporto realizzazione progetti
Materiali di consumo

Servizi

Godimento beni terzi

Stipendi e Oneri Sociali

Trattamento fine rapporto

Altri Oneri

Ammortamento Macchine Ufficio

Totale Oneri di supporto
Risultato gestione

Totale a pareggio

Valori al
31/12/2018

79595
10887
90482

31169
6030

11626
19851
1049
21886
91611

182093

90482
21169

121651

612
5262
5085
32374
2626
180

196

46335
14107

182093

)




