NUOVI SPAZI AL SERVIRE ONG - BILANCIO 2018

ATTIVO	
	Valori al
by a second second	31/12/2018
A) IMMOBILIZZAZIONI	
Materiali	
Altri beni	388
	388
B) ATTIVO CIRCOLANTE	
Crediti	
Crediti liberalità da ricevere	21518
	21518
Attività finanziarie non immobilizzate	
Partecipazioni azionarie	32184
Obbligazioni Ubi Banca	180184
Obbligazioni Anglo Ir Bank	49979
Fondo Svalutazione Obbligazioni	-49979
Disponibilità Liquide	
Bancari e postali	340682
Valori in cassa	430
tot Attivo Circolante	574998
C) Ratei e Risconti	
Risconti attivi	1398
Totale Attivo	576396

PASSIVO	
A) PATRIMONIO NETTO	
Disavanzo Gestioni precedenti	-6643
Avanzo esercizio	14107
	7464
Fondi vincolati x decis. Organi Istituz.	341918
Totale patrimonio	349382
B) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	42650
C) DEBITI-FONDI VINCOLATI A	
Contributi per Progetti	168749
Contri. 5x1000 da destinare a Prog.	10887
Atri debiti	
Verso dipendenti	1348
Verso Erario - Enti previdenziali	2296
Verso Fornitori	1472
	184752
Totale Passivo	576784

CONTO ECONOMICO	
	Valori al
Attività Istituzionali - PROVENTI	31/12/2018
CONTROL CONTROL CONTROL CONTROL OF A CONTROL	
Raccolta fondi - Attività istituzionali	70505
Da Enti e Privati su progetti Contributo 5x1000	79595
Contribute 3x1000	10887 90482
Altri Proventi	90462
Utilizzo lascito	31169
Da Associati	6030
Liberalità	11626
Recupero spese su Att. Istituzionali	19851
Proventi finanziari	1049
Altri proventi straordinari	21886
Totale altri proventi	91611
Tatala Businest	
Totale Proventi	182093
Attività istituzionali – ONERI X PROGETTI	
Stanziamento fondi Vincolati a Progetti	
stanziamenti – erogazioni dell'esercizio	90482
Stanziamento- erogazioni Lascito	21169
Totale stanziamento a progetti	121651
Oneri di supporto realizzazione progetti	
Materiali di consumo	612
Servizi	5262
Godimento beni terzi	5085
Stipendi e Oneri Sociali	32374
Trattamento fine rapporto	2626
Altri Oneri	180
Ammortamento Macchine Ufficio	196
Totale Oneri di supporto	46335
Risultato gestione	14107
meditate gestione	14107
Totale a pareggio	182093
	102033

